[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
16.10.2014

                                  № III – 19-2
О ходе реализации муниципальной целевой программы «Учет и формирование объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» на 2012-2016 г.г.»
Заслушав и обсудив информацию 1-го заместителя  Главы Администрации по  ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.В. Корнилова,   городской   Совет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации муниципальной целевой программы «Учет и формирование объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» на 2012-2016 г.г.».
Председатель городского Совета

     О.В. Путинцева